strationis legalioni ei providentes Halit-

garium religiosum adiicientes ministrum

constituimus, quatenus ad sedem aposto-

licam opportuno valeat tempore de cre-

dito negotio facilius praestante Domino
intimare, et nunquam se in qualibet parte

huic nostrae auctoritatis ministerio com-
misso negligere. Cui corani districto iu-

dice inde ralionem reddere, et de desti-

tulo ministerio poenas recipere sempiter-

nas non dubium esse praefigimus. Pro

quo omnes exhortantes unanimitercommo-

nemus ob amorem omnipotentis Dei, et

Domini nostri Iesu Christi, atque aposto-

lorum eius venerationem, ut in omnibus

necessitatibus legationis huius totis viri-

bus eis solatiari certetis, et in nomine

Domini nostri Iesu Christi, sicut scri-

ptum est, recipere debealis; qui vos, inquit,

Quaetumon ad

religionem
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Fin apprcca-

lio liane mìs

sionom atlui-

vanlibus.

Ànallipma

coiitra impc

tlirntcs rte

recipit, me recipit; et qui vos spermi me

spernit(a). Etiterum: Quod uni ex minimis

meis fecistis, mihi fecistis (6). linde ma-

gis magisque commonemus, ut provida

devotione, et largo charitatis aftectu, pu-

raque mente, ac sincera intentione, quae-

que itineri huic necessaria prospicitis, ne

pia benignitate prò viribus succurrere re-

nualis; ut prò certo huius pietatis opere

participes apudDominum dignae retribu-

tionis meritum percipiatis, sive in coe-

lesti descriptione huiusmodi prò compen-

sationis munere in consortio sanctorum

connumerari valeatis. Si quis vero huic

Deo officio ad intimalionem gentium a

sancta catholica et apostolica Ecclesia pio

consultu ecclesiastico destinato, adsensum

vel auxilium praebuerit, per interventio-

nem bealorum apostolorum, martyrum

quoque, atque sanctorum omnium in coe-

lestibus gaudiis talibus prò mentis me-

reatnr adscribi. At vero si quis, quod non

optamus, contrarius adversator huic dì-

vino cultui insliterit, vel in quoqunm

praepedire conalus fuerit ; his vel coope-

ratoribus eorum, ad hoc peragendum mi-

nisleiium temerator extiterit et divina ius-

sione, et apostolica auctoritate anaihema-

tis vinculo puniatur, et perpetua condem-

natione reus diabolica sorte damnetur (1).

(1) Datum putamus hoc decretimi anno Domini

822. Anscharius enim in epistola omnibus S. Dei

Ecclesiae praesulibus in regno dumlvxal Ludovici

regis commanentibus data, ait Ebbonem consensu

Ludovici, ac pene lolius regni ipsius synodi con-

gregalae Romani adiisse: nec de alia synodo lQqui